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01- Dünyamızda yedi büyük kara parçası bağımsız binlerce ülke (devlet) bulunmaktadır.  

02- Ülkemizin bir kısmı Asya kıtasında, bir kısmı Avrupa kıtasındadır.  

03- Dünyanın en büyük ve en kalabalık kıtası Asya’dır. 

04- Almanya, Fransa, İngiltere, İtalya, İspanya gibi ülkeler Avrupa kıtasında yer alır.  

05- Afrika dünyanın yoksulluk ve açlık çeken en fakir kıtasıdır. 

06- Afrika’da yaşayan insanların büyük çoğunluğu siyah tenlidir. 

07- Dünyanın en yüksek dağı olan Everest Tepesi Asya kıtasında yer alır. 

08- Afrika kıtası diğer kıtalardan daha sonra keşfedildiği için “Yeni Dünya” diye anılır. 

09- Dünyanın en gelişmiş ülkesi olan ABD, Kuzey Amerika kıtasında yer alır. 

10- Arjantin, Brezilya, Şili gibi ülkeler Güney Amerika’da yer alır. 

11- Tüküren hayvan olarak bilinen lama Okyanusya kıtasının sembolüdür.  

12- Dünyanın güney kutbunda yer alan en soğuk ve insanların yaşamadığı tek kıta Antarktika’dır. 

13- Dünyanın en kalabalık ülkesi olan Rusya’nın hem Asya’da hem de Avrupa’da toprağı vardır. 

14- Bir ülkenin vatandaşı başka bir ülkenin sınırını izinsiz geçemez. 

15- Ülkemizin Avrupa’da bulunan topraklarına Anadolu; Asya’da bulunan topraklarına Trakya denir. 

16- Akdeniz’in, Karadeniz’in ve Ege Denizi’nin bir kısmı ülkemize aittir. 

17- Bir yerde yaşayan insanların sayısına o ülkenin yüzölçümü deriz.  

18- Türkiye dünyanın en büyük 18., en kalabalık 36.  ülkesidir.  

19- Ülkemizin başkenti Ankara olduğu için Ankara’dan yönetilmektedir. 

20- Bulgaristan ülkemizin kuzeybatısında, İran ise güneybatısında yer alır.  

21- Ülkemizin kuzeybatısında yer alan komşumuz Yunanistan’ın başkenti Atina’dır. 

22- Marmara Denizi’nin tamamı bizim ülkemizin sınırları içinde olduğu için bize aittir.   

23- Bulgaristan uzun yıllar Türkiye’nin egemenliği altında yaşamıştır.  

24- Yunanistan ile olan sınırlarımız Lozan Anlaşması ile belirlenmiştir. 

25- Dünyanın en büyük ülkesi Rusya,  en kalabalık ülkesi Çin’dir. 

26- Atatürk’ün 1881 yılında Türkiye’deki Selanik şehrinde doğmuştur.  

27- Azerbaycan -Türkiye dostluğu “iki devlet bir millet” olarak anlatılır.  

28- Yavru Vatan olarak dediğimiz KKTC’nin güvenliğini korumak Türkiye’ye aittir.  

29- Ülkemizin komşuları içinde sadece Irak, Türkiye’den büyüktür. 

30- Bir ülkenin vatandaşları başka bir ülkeye geçerken pasaport ya da vize belgesini göstermelidir. 

 

Aşağıdaki cümlelerden sadece 10 tanesi yanlıştır. Yanlış cümlelerin numaralarını yazınız. 

          

http://www.mustafakabul.com/
http://www.mustafakabul.com/


 

 

Küresel Bağlantılar 
Doğru Yanlış 

 

 

 

 

 

 

 

 

01- Hem Türkiye’nin hem de Rusya’nın iki kıtada da toprağı vardır. 

02- Ülkemizin en uzun sınır komşusu Suriye’dir.  

03- Osmanlı Devleti’nin kurucusu Süleyman Şah’ın mezarı Suriye sınırları içinde olsa da Türk toprağıdır.  

04- Şu anda dünyada bağımsız sekiz tane Türk devleti vardır.  

05- Kazakistan en büyük, KKTC ise en küçük Türk Cumhuriyetidir. 

06- Türk Cumhuriyetleri içinde hem en gelişmiş hem de en kalabalık ülke Türkiye’dir. 

07- Türk Cumhuriyetlerinin en önemli ortak noktası hepsinde Türkçe dilinin konuşulmasıdır. 

08- KKTC ve Türkiye hariç diğer Türk devletleri daha önce Çin’in egemenliği altında yaşıyorlardı.  

09- YTB’ nin kuruluş amacı Türk Cumhuriyetlerinden gelen öğrencilere yardım etmektir. 

10- TİKA’nın görevi Türk Cumhuriyetlerinin kültür ve ekonomi birçok alanda yardımlaşmasını sağlamaktır. 

11- Tüm Türkiye Cumhuriyetleri daha iyi haberleşmek için ortak bir alfabe kullanmaktadır.  

12- Her ülkenin kültürleri farklı olabilir, ancak komşu ülkelerin kültürleri değişmez.  

13- Başka bir ülkeye göç eden bir kişi gittiği ülkenin kültüründen etkilenebilir. 

14- Hristiyanlık, İslamiyet, Hinduizm, Budizm gibi dinler insanların kültürlerini etkilemektedir. 

15- Türkiye, Suudi Arabistan, İran, Pakistan, Endonezya, Malezya İslam ülkelerinden bazılarıdır.   . 

16- Hristiyanlar Noel ve Paskalya Bayramını, Müslümanlar Ramazan ve Kurban Bayramı’nı kutlar. 

17- İskoç erkekler “kilt” denilen kıyafeti, Japon kadınlar da “kimono” denilen kıyafeti giyerler. 

18- Hintli kadınların giydiği yöresel kıyafete “sâri”, ülkemizde ise “bindallı” denir. 

19- Bir ülkede en çok yetiştirilen ürünlere göre yemek kültürü farklı olabilir.  

20- Çinliler ve Japonlar pilavı yerken çubuk kullanırken İngilizler pilavı elleriyle yerler.  

21- Cumhuriyet Bayramı, Hıdrellez ve Nevruz Bayramı Türk Cumhuriyetlerinde kutlanan bayramlardır. 

22- Her ülkenin kendisine özel milli ve dini bayramları olabilir.  

23- Hindistan’da inek kutsal bir hayvan olduğundan inek kesmek, inek eti yemek günahtır. 

24- Japonya’da evlerde özel çay odası vardır ve çaylar sadece bu odada içilir. 

25- Türkler çayı sıcak içerken İngilizler soğuk içerler. 

26- Japonlar boş vakitlerini “ikebana” denilen kâğıt katlama sanatıyla geçirirler. 

27- Müslüman ülkelerde camilere ayakkabı ile girilmez, ancak evlere girilebilir. 

28- Toplumların bize ilginç gelen kültürlerini onları incitmeden doğrusunu öğretmeliyiz. 

29- Hindistanlı biri “evet” demek için kafasını sağa sola sallar.  

30- Şilililer öğle yemeğinin ardından sıcak günlerde “panço” denen kısa bir uyku ile dinlenir.  
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